

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ถนนสายบ้านด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยาง เชื่อม บ้านโนนเลียบบ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลูกรัง กว้าง 7 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 499,666.00 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 บัญชีรายการปริมาณงาน
 - 6.3 แบบรายละเอียดการก่อสร้าง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายเจนภพ ผาสุกมุล	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
7.2 นางจิตติรัตน์ ทองประวัตติสิริ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
7.3 นายกวินธร รักสุจริต	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



(นายเจนภพ ผาสุกมุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

อนุมัติ



(นางจิตติรัตน์ ทองประวัตติสิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาอาวุโส

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา



(นายกวินธร รักสุจริต)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ ถนนสายบ้านด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยาง เชื่อม บ้านโนนเลียบบ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัด นครราชสีมา

สถานที่ดำเนินการ บ้านด่าน หมู่ที่ 1 ตำบลหนองยาง เชื่อม บ้านโนนเลียบบ หมู่ที่ 2 ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัด นครราชสีมา

ราคากลาง ณ วันที่ **18 มิ.ย. 2567**

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนลูกรัง กว้าง 7 เมตร ยาว 550 เมตร หนา 0.15 เมตร ตามแบบและรายละเอียดที่ อบจ.นม.กำหนด

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างทาง								
	- กรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
	- ปรับเกรดคันทางเดิม	ตร.ม.	3,850.00	1.73	6,660.50	1.3642	2.36	9,086.25	
	- ดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	853.00	179.55	153,156.15	1.3642	244.94	208,935.62	
			-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวจราจร								
	- ลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	596.00	346.40	206,454.40	1.3642	517.96	281,645.09	
3	งานอาคารระบายน้ำ								
	- วางท่อ คสล. ขนาด Ø -- ม. พร้อมยาแนว	ท่ออน	-	-	-	-	-	-	
รวมค่างานต้นทุน					366,271.05		ราคาทั้งสิ้น	499,666.97	

ผลรวมต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 366,271.05

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

รวมราคากลางทั้งสิ้น = 499,666.97

คิดเป็นราคากลาง = 499,666.00

ตัวหนังสือ (สีแสดแก่หมื่นเก้าพันหกร้อยหกสิบหกบาทถ้วน)

(นายเจนภพ ผาสุกมุล)
นายช่างโยธาอาวุโส

(นางจิตติรัตน์ ทองประวัติศิริ)
นายช่างโยธาอาวุโส

(นายกวินธร รักสุจริต)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

กรรมการกำหนดราคากลาง